Adquisición Uniformes Institucionales para el Personal del INABIEDESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

El monto de : **Ochocientos treinta y un  mil seiscientos cinco con 00/100 (831,605.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 831,605.00

Total 831,605.00